
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU ODDÍLU ATLETIKY POLICEJNÍHO SPORTOVNÍHO KLUBU 
OLYMP PRAHA, Z. S. - č. 2023/12 
 
Místo a čas konání schůze: výbor oddílu se sešel dne 17. 10. 2023 v 16:00 hodin 
v zasedací místnosti oddílu atletiky ve víceúčelové hale v areálu OLYMP CENTRUM 
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063/5, Bubeneč, 170 00 
Praha 7. 

Svolání schůze výboru oddílu: schůzka výboru oddílu byla svolána předsedkyní oddílu 
atletiky, a to pozvánkou ze dne 11. 10. 2023. publikovanou na webových stránkách 
oddílu atletiky. 
 
Schůze výboru oddílu zahájena v 16:25 hodin předsedkyní oddílu atletiky Naděždou 
Koštovalovou. 
 
Přítomni: 
Naděžda Koštovalová 
Lenká Masná  
Jana Pavlíková 
Matěj Haranta 
Milan Mikunda 
Jindra Linhart 
 
Zapisovatelem zvolena Jana Pavlíková.  
 
Schválen program schůze výboru oddílu: 
 
1. Kontrola předchozího zápisu, úkolů a zveřejnění zápisu, 
2. kontrola hospodaření, 
3. informace o schválených halových závodech, 
4. přestupy, 
5. oddílové soustředění, 
6. proplacení kurzovného trenérům oddílu atletiky PSK Olymp Praha, 
7. regenerace seznam pro rok 2023/2024, 
8. různé 

 
1. Kontrola předchozího zápisu, úkolů a zveřejnění zápisu: 

Výbor se shodnul, že kontrolu zápisu provede v nejbližším možném termínu a 
následně bude zápis zveřejněn. 
 

2. Kontrola hospodaření:  

Hospodář oddílu přednesl zprávu o aktuální finanční situaci oddílu. Konstatoval, že 

finanční situace je uspokojivá. Na příspěvcích přípravky dislokované při ZŠ 
Novoborská bylo vybráno do současné doby 56 000,- Kč. 



Za této situace výbor nemá důvod nic měnit na rozhodnutí ze dne 28. 8. 2023 a 

potvrzuje následující odměny pro všechny medailisty na mistrovství republiky na 
dráze, v krosu a v běhu do vrchu v tomto rozsahu: 

- první místo: 3000,- Kč, 
- druhé místo: 2000,- Kč, 
- třetí místo: 1000,- Kč. 

Výbor rozhodnul, že medailisté na mistrovství republiky na dráze, v krosu a v 
běhu do vrchu v kategorii žactva budou odměněni formou poukázek do 
Decathlonu, medailisté v kategorii dorostu a starších formou finančního 
ohodnocení. 

 
3. Informace o schválených halových závodech: 

Výbor bere na vědomí, že v následující halové sezoně byly v Atletické hale Otakara 
Jandery schváleny tyto závody pořádané, či spolupořádané oddílem atletiky: 

2. 12. /sobota/ - 16. ročník Mikulášské haly žactva /pořadatel OLYMP/, 

10. 12. /neděle/ - Mezikrajové utkání starší žactvo /OLYMP/, 

9. 1. /úterý/ - VZ žactva /OLYMP/, 

16. 1. /úterý/ - VZ M, Ž, J, D /OLYMP/, 

23. 1. /úterý/ - VZ M, Ž, J, D /OLYMP/, 

30. 1. /úterý/ - VZ žactva /OLYMP/, 

3. - 4. 2. /sobota, neděle/ - Přebor Prahy M, Ž, J, D /Olymp + PAS/, 

2. - 3. 3. /sobota, neděle/ - MČR žactva /OLYMP+ČAS/. 

Výbor je srozuměn s tím, že dle instrukce OLYMP CS MV je možné veřejné závody 
konat až od 16:00 hodin. 

4. Přestupy:  
 

Výbor projednal návrhy na následující možné přestupy: 
 
Erik Machů z AK Zlín (trenér N. Koštovalová) 
Z TJ Lokomotiva Beroun Štěpán Sitek, Vojtěch Fořt, Ondřej Pacner, Matěj Vítek 
Šedivec, Filip Císař, Tereza Pokorná, Linda Pravdová, Veronika Kalová, Bára 
Stýblová, Tereza Placatková, Bára Placatková, Klára Stýblová. 

Výbor vzal na vědomí následující doporučení Filipa Litavského, který analyzoval 
výsledky zájemců o přestup z TJ Lokomotiva Beroun: doporučen přestup: Sitek, 
Pokorná, Kalová, Bára Stýblová. Ke zvážení: Tereza Placatková, Bára Placatková.  



Výbor se shodnul, že s ohledem na vytíženost atletické haly bude některým 
sportovcům z Berouna nabídnuta možnost přestupu s tím, že budou moci 
využívat atletickou halu nikoliv v exponovaných, ale jen v předem daných 
tréninkových dnech a časech. Lenka Masná informovala výbor oddílu, že trenéři a 
závodníci OLYMP CS MV budou v časech tréninků mládeže ve vetší míře využívat 
atletickou halu, a proto bude nutné upravit harmonogram tréninků všech 
mládežnických tréninkových skupin v hale. 

5. Oddílové soustředění: 
 
Trenéři mládeže informovali výbor o podzimních soustředěních takto: 
 
Michla Krčmář: 
Termín: neděle 22. až sobota 28. 10. 2023 
Počet účastníků: 22 + 1 
Kategorie: žactvo mladší a starší 
Místo: Penzión U Horejšů, Zadov 19, 384 73 Stachy 
Cena: 4 000,- Kč 
 
Dana Sečkářová: 
24. 10. (večer) do 29. 10. (oběd) 2023 
10 osob. 
Místo: Rokytnice nad Jizerou, penzion Kamínek.  
 
Miroslav Kalous: 
25. 10. do 29. 10. 2023 
15 osob + 2 trenéři 
Místo: Vysoké nad Jizerou  
 
Haranta/Pavlíková: 
25. 10. 2023 - 29. 10. 2023 
14 osob + 1 trenér 
Místo: Hotel Semerink, Janov nad Nisou 
Cena 3 600,- Kč 
 
Výbor oddílu schválil výše uvedená jako oddílová soustředění. 

 
6. Proplacení kurzovného trenérům oddílu atletiky PSK Olymp Praha: 

 
Výbor oddílu schválil příspěvek na kurzovné oddílovým trenérům mládeže takto: 
 
Lopušková TAP – 1000 Kč 
Lacková TAP – 750,- Kč 
Tláskal TAP – 750,- Kč 
Koštovalová Prolongace trenérské třídy 1. – 500 Kč 
 



7.  seznam oddílových závodníků s oprávněním ke vstupu do prostor pro regeneraci 
OLYMP CS MV 
 
S ohledem na skutečnost, že podkladový materiál zpracovaný Filipem Litavským 
neměli vyjma předsedkyně oddílu k dispozici ostatní členové výboru a též 
z důvodu, odstávky prostor regenerace z důvodu jejich rekonstrukce bude 
seznam oddílových závodníků s oprávněním ke vstupu do prostor pro regeneraci 
OLYMP CS MV diskutován a odsouhlasen na příští schůzce výboru. 
 

8.  Různé: Nákup pomůcek-požadavky trenérů, aktualizace tréninkových skupin. 
 

Výbor projednal požadavky jednotlivých trenérů na nákup a doplnění 
tréninkových pomůcek a nářadí: 
Mikunda Milan    - nákup vrhačského náčiní  
              - nákup tyček 
Šebrlová Eva  - plastové překážky, žebříky, 20 švihadel, pás na tahač 
Litavský Filip  - tréninkové pomůcky 
Maříková Nikola  
(Novoborská)  - tréninkové pomůcky 
 
Výbor odsouhlasil rozpočet na nákup tréninkových pomůcek ve výši 60 000,- Kč. 
Výbor pověřil zajištěním objednávky Milana Mikunda a Naďu Koštovalovou. 
 
Výbor uložil Nadě Koštovalové vyzvat trenéry k zaslání aktuálního jmenného 
seznamu členů tréninkových skupin po přestupech do skupiny a náboru nových 
členů. Filip Litavský bude následně pověřený aktualizací členské základny  
 
Skončeno a podepsáno v 18.30 hodin. 

 
Jana Pavlíková 


